
UCHWAŁA NR XIII/95/25 
RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Łódzkiemu na realizację zadania 
pn.: „Dofinansowanie w formie dotacji celowej Kolejowej Komunikacji Autobusowej uruchamianej 

przez Łódzką Kolej Aglomeracyjną na zlecenie Samorządu Województwa Łódzkiego” 

Na podstawie art.10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz 

art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Rada Miasta 

Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Miasta Rawa Mazowiecka w 2025 r. pomocy finansowej Województwu 

Łódzkiemu w formie dotacji celowej w wysokości 41 292,89 zł (słownie złotych: czterdzieści jeden 

tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt dwa złote 89/100) przeznaczonej na realizację zadania pn.: 

„Dofinansowanie w formie dotacji celowej Kolejowej Komunikacji Autobusowej uruchamianej przez 

Łódzką Kolej Aglomeracyjną na zlecenie Samorządu Województwa Łódzkiego”, stanowiącego ofertę 

w ramach wojewódzkich kolejowych przewozów pasażerskich organizowanych i dotowanych przez 

Samorząd Województwa Łódzkiego w roku 2025. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy, o której mowa w § 1 oraz przekazania środków i ich 

rozliczenia zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Miastem Rawa Mazowiecka 

a Województwem Łódzkim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DAE024D-E1E1-4750-A73E-FE92ABE9963E. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta  Rawa Mazowiecka 

 
 

Grażyna Dębska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DAE024D-E1E1-4750-A73E-FE92ABE9963E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIII/95/25 RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-06-25T10:34:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




